
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 1с. Измалково 

Измалковского округа Липецкой области»

ПРИКАЗ

26 августа 2024 года № 151

с. Измалково

О назначении ответственного 
за работу по организации обучения 
детей ПДЦ и по профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма

В целях воспитания у обучающихся навыков недопущения нарушений ПДД 
и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного 
травматизма в 2024-2025 учебном году

Приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию обучения детей ПДД и 
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма:
- в МБОУ СОШ №1 с. Измалково - заместителя директора Снегодских 
Елену Васильевну;
- в Слободском филиале -  зав.филиалом Петрова Сергея Викторовича;
- в Быковском филиале -  зав.филиалом Шелякину Г.В.

2. Классным руководителям регулярно проводить занятия по обучению 
учащихся правилам дорожного движения согласно тематике классных 
часов и «минутки безопасности».

3. Утвердить списочный состав отряда ЮИД.

4. Утвердить план мероприятий по предупреждению детского дорожно- 
транспортного травматизма.

5. Руководителю отряда ЮИД Попову В.Н., организовать работу отряда
ЮИД по предупреждению
травматизма согласно плану.

Директор школы 
' у L  ̂ приказом ознакомлены:

I С.В. Петров
Г.В. Шелякина

дорожно-транспортного

Т.В. Кузнецова 
Е.В. Снегодских 
В.Н. Попов


